- 1 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2024﹞13 号

———————————

关于《上海市普陀区曹杨社区W060501单元
控制性详细规划X3、X5、X6街坊局部调整
（实施深化）——地名专项规划》的函

上海市普陀区规划和自然资源局：

根据上海市人民政府城乡规划管理文件《关于同意<上海市

普陀区曹杨社区 W060501 单元控制性详细规划 X3、X5、X6 街坊

局部调整>的批复》（沪府规〔2019〕183 号），我局在此控规基

- 2 -

础上编制了地名专项规划，该方案于 2023 年 11 月 8 日通过专家

评审会论证。

本次地名专项规划延伸命名规划路名 1 条，具体如下：

中宁路：东西向，东起真华南路，西迄曹杨路，长度 185 米，

宽度 16 米。

特此致函，盼复。

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2024年3月4日

- 3 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2024年3月4日印发